I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCAL DIA
* DEPTO. DE EDUCACION *
- Aprueba Contrato de Trabajo por Servicio.

LOTA, £ 1 NOY. 2016
DECRETO N°-29854 4 ()

Vistos:

El Contrato de Trabaqjo por servicio, de fecha 10
de agosto de 2016, suscrito entre la |. Municipolidad de Lota, Depto. de
Educacion, en su calidad de Empleador y la trabagjadora, Dofia ADRIANA DEL
PILAR CARVALLO JOFRE; D.F.L. N°1, del 24.01.94, “Codigo del Trabajo”; Resolucion
N° 1600 de la Contraloria General de la Republica y en uso de las facultades
que me confiere el art. 12° y 63° de la Ley N°18.695, Organica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de
fecha 10 de agosto de 2016, suscrito entre la 1. Municipalidad de Lota.
Departamento de Educacién, en su calidad de Empleador y la trabajadora que
a continuacion se individualiza:

NOMBRE : ADRIANA DEL PILAR CARVALLO JOFRE
ESTABLECIMIENTO - EBscuela Basica Isaias Guevara Soto G-692
R.U.N. '
FECHA DE NACIMIENTQ : 06 de julio de
FUNCION : Paradocente
JORNADA : 44 hrs. cronoldgicas semanales
DESDE : 10 de agosto de 2016.-
HASTA : 29 de agosto de 2016.-
MOTIVO - icencia Médica de Solange Martinez Parra.
RENTA $ 328.052.-
AFP. -SALUD : PROVIDA - FONASA
IMPUTESE lo anteriormente indicado, al item
215.21.03.004 -
ANOTESE,  COMUNIQUESE,  REGISTRESE ¥
ARCHIVESE -

N rﬂiﬁ:::lamoﬁ"waLLESTERos

SECRETARISATINICIPAL

gﬁmﬂfﬁ&%%&ﬁ/?jﬂem -

DISTRIBUCION:

- Interesada.

- Alcaldia.

- Contraloria.

- Transparencia Municipal.

- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.

- Carpeta Funcionario.

- Archivo.




